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Numéro d'inventaire: 21742

Electro-érosion

CHARMILLES ROBOFORM 550
CHARMILLES

2006

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Dimensions de la piece:

Longueur

Largeur

Hauteur
Charge admise sur la table max.
Course longitudinale (axe X)
Course transversale (axeY)
Réglage de hauteur (axe Z)
Poids d'électrode admis
Branchement 50 Hz 3x
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+4132 3734827

‘ ROBOFORM 550

750 mm
600 mm

1200 mm
850 mm
400 mm
1600 kg
600 mm
400 mm
450 mm
100 kg
400 Volt
4500 kg

3150 mm
2750 mm
2960 mm
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